
Dodatek č. 1
,í' Á;i"'"

k veřejnoprávní snilouvě

"%oa·j . na č.108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního

začleněni nebo prevence sociálního vyloučení,
na rok 2016

Č. S-8378/SOC/2016/1

Smluvní strany

Středočeský kraj

Se sídlem:
IČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zborovská l l, 150 2 l Praha 5
70891095
('eská národní banka
40096-202811 1/0710

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace
Název příjemce:
Se sídlem:

Zastoupené:
IČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,příjemce")

Magdaléna, o.p.s.
Včelník 1070, 252 1() Mníšek pod Brdy

MU Dr. Petrem Nevšímalem, ředitelem

25617401



I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu uzavřely dne 24. 3. 2016 Smlo'uvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku
pro poskytovatele sociálních služeb č. S-8378/SOC/2016 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž

předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při ,poskytnutí a použití
účelové dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb. Dotace
byla poskytnuta v souladu s .podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v ,,Metodice
Středočeského kraje pro poskytov&tií dotaci z rozpočtu kapitoly 17 Středočeského kraje -
sociálni věci .poskytovatelům sociálních služeb a posouzeni žádosti o dotaci z rozpočtu kapitoly
17 Středočeského kraje - sociální věci v oblasti podpory poskytování sociálních služeb" (dále
jen ,,Metodika Středočeského kraje") a ,,.Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro
poskytování dotací ze státního rozpočtu krajůin a Hlavnímu městu Praze" (dále jen ,,Metodika
MPSV") pro poskytováni dotaci z rozpočtu Středočeského kraje poskytovatelům sociálních

služeb v oblasti podpory poskytování sociálních služeb a na základě podnňnek určených

v ,,Pravidlech o poskytování dotací z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení

Zastupitelstva Středočeského kraje č. M8-2-l\ /2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento
Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

Í

TI.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je:

1. Zrněna člá11ku II. bod 3 Smlouvy., kdy se mění celková 1naxi1nální výše poskytnuté dotace
z 10 901 900 KČ na 'l l 697 800 KČ z důvodu dofinancování sociálních služeb.

2. Změna článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část pýšé dotace takto:

Z:

PřísluŠné . Z toho částka

, Identi ikátor ,. Počet jednotek

sociálních sluzby jejich (lužka/uvazky)
navýšenÍ

službách

§ 37 odst. 3 odborné sociální poradenství 1826(.)01 ] 13 800 KČ 33 400 KČ 0,90

§ 69 terénní programy " 3281824 l 981 800 KČ 582 600 KČ. 4,10

§ 70 sociálni rehabilitace 7235731 I 180 800 KČ 347 100 KČ 2,90

nízkoprahová zařízení pro děti a

§ 62 mládež 9675339 l 375 600 KČ 404 300 KČ 3,80



Na:

F
us(

Z

SQ

Příslušné l Z toho částka

ustanovení § "f" ' wč¢ňá na - .

služby ""=" (Jůžka/úvazkv)

službách navúgý

§ 37 odst, 3 odborné sociálni poradenství 1826001 141 500 KČ 61 100 KČ 0,90

§ 69 terénní programy 3281824 2 241 300 KČ 842 100 KČ 4,10

§ 70 sociální rehabilitace 7235731 l 468 900 KČ 635 200 KČ 2,90

nízkoprahová zařízení pro děti a

§ 62 mládež 9675339 1 596 200 KČ 624 900 KČ 3,80

l

3. Změna přílohy č. 1 Smlouvy, kdy se mění č.ást výše dotace pos/ytnutá Středočeským
krajem a Aktualizované položkové čerpání dotace.

4. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
ZávěreČná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž příjemce
obdrží jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

,
3. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK

č, Mí -u /2016/ZK ze dne 19, 9. 2016.

Nedíhiou součástí dodatku je 11ás]edujicí příloha:

příloha č. 1 - Uprava rozpočtu v položkovém čerpáni rozpočtu sociální služby

V Praze dne ..:..5..:19 ..?9!6 ,joC"Ky
.4 ŕ;_

r- L

Za posk
r

-19-

29 -09- 2016

fng. Václav Váňa
vedoucí Odboru sociálních věcí

ředitel

. ' ·1,: ,,Im, 1C'7U
-l /krt ('lti .J« '2.
IČO "!58 Ĺ" .It"



l

,r

:5
"G-1
-ú;
Cl

E
ená
F
tmQE:L

'Lw·¶

C:

órrb "t"'GU

C':-

ebjt2
W
O

W

Ô

d
.É

'k1
:3

=
YU
O
G
už

g
ž9

:

C:
·té
Qä
mi

X

Q
CL
>

ä

á

Ó

"m

tu

HA
vhmo

E

O

z'g

AS
ä'
Bon

. ,
i;"" ' '

'&
P



Ó

>
E

U)
2
'a
mm

r"

19

d
>1

m
m
:3
(Ď
e

Luhh

am
C:

g
O
CL

m

»J
T¥F

'g
C}
X

O
Ž

>
IČŮ
tb

¢él
&mP

n

';jj

Ó eĹif"

u
¥4

+nm

%
U
Mp

qg
N

jµj

en
=

Rn.
CJ

m

,

l



túl)

¥Ů

E

q
SB
.=

;
eS
=

·mÚ
O
GS

d

>N

Cum
e

KnNůj

YU
'i3

Ž3
'O
O
Q&

t!
h kůíd

-ip

E

S
O
a

>

>

2
Qá'm

ďj
Vr 'm
" +"r"CL

, tu,m =
"ax Cl m

K
ái

+~

>¶

M

J



_ .... -11¶

0

I

,E
r1
JŮ

H

a

,

F

^
,'3

'g
¶mm

e

kWa

O
O
OS
i3

O
tí

Kgj

4Š
m

>ĹJ
T'"

S
O

MBKn

&
>gcís
m

m
'»
"O
m
+"m

;g
"u
C> -
Q,

"Li _

ä ,á

K

6
Ee.,

L3
»
:Ž

m
:aiji"

žE
E á

ii Ó

ä

.

A


